
Grafiku i përmbajtjes së komisionit të vlerësimit të praktikantëve të praktikës profesionale 

për periudhën e dytë 2022-2023, sipas profileve përkatëse pranë ambjenteve të shkollës 9-

vjeçare “Mustafa Myrteza Kaçaçi” Krujë 

 

ZVAP Krujë njofton të gjithë praktikantët që gjatë këtij tremujori,kanë ndjekur praktikën 

profesionale pranë shkollave të Zvap Krujë,të bëjnë dorëzimin e dosjeve të Portofolit Profesional 

në datat: 03.04.2023 dhe 04.04.2023 nëpërmjet shërbimit postar. 

 

Ju kujtojmë që përveç dokumenteve të portofolit professional që i gjeni të listuara në Rregulloren 

e sipërcituar, në dosje duhet të vendosni edhe vlerësimin final të mentorit të firmosur nga drejtori 

i shkollës. 

 

Ju njoftojmë që intervista finale do të zhvillohet me datën 07.04.2023 pranë ambienteve të 

shkollës “Mustafa Myrteza Kaçaçi” Krujë, (Neni 20 pika 2 germa b e rregullores se praktikës 

profesionale) sipas profileve: 

 

 

 

                        PROFILET   

 

      DATA DHE ORA E PARAQITJES 

Gjuhë Shqipe dhe Letersi         Dt. 07.04.2023     ora         10:00   

Arsim Fillor                              Dt. 07.04.2023     ora         11:30 

Gjuhë Angleze                          Dt. 07.04.2023     ora         12:00 

Shkenca Sociale                        Dt. 07.04.2023     ora         12:30 

Matematike    Dt. 07.04.2023     ora         13:00 

Fizike Dt. 07.04.2023     ora         13:10 

Histori Dt. 07.04.2023     ora         13:20 

Edukim Fizik                            Dt. 07.04.2023     ora         13:40 

Gjuhe Italiane                           Dt. 07.04.2023     ora         14:00 

 

 

Ju falenderojmë për mirëkuptimin! 

 


